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Estepona - Cruce BenahavísE-3

Transporte urbano de Estepona

Ida Vuelta

Diario / Daily

955 038 665 
info.malaga@avanzagrupo.com

Horario válido desde el 19 de agosto de 2024 | Timetable valid from August 19, 2024

Ago.24-Ed.01_

malaga.avanzagrupo.com

ROT. CRUCE
BENAHAVÍS

GRAN HOTEL
PLAYA BELLA

GRAN HOTEL
PLAYA BELLA

AVDA. JUAN 
CARLOS I

AVDA. JUAN 
CARLOS I

07:55
11:45
18:45
21:15

08:02
11:52
18:52
21:22

08:13
12:03
19:03
21:33

08:20
12:10
19:10
21:40

08:25
12:15
19:15
21:45

08:31
12:21
19:21
21:51

08:42
12:32
19:32
22:02

08:50
12:40
19:40
22:10

ROT. CRUCE
BENAHAVÍS


